П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30.12.2022                   г .  Ставрополь                   №  2909
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в городе Ставрополе»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 15.11.2019 № 3257

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы
от 10 декабря 2021 г. № 30 «О бюджете города Ставрополя на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации города
Ставрополя от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о
разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в городе Ставрополе»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 15.11.2019 № 3257 «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в городе Ставрополе» (далее – Программа), следующие
изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта
Программы:

а) в абзаце первом цифры «1597883,44» заменить цифрами
«1594497,92»;

б) в абзаце втором цифры «49379,31» заменить цифрами «45993,79»;
в) в абзаце пятом цифры «9359,34» заменить цифрами «5973,82»;
2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:
а) в абзаце втором цифры «1597883,44» заменить цифрами

«1594497,92»;
б) в абзаце третьем цифры «49379,31» заменить цифрами «45993,79»;
в) в абзаце шестом цифры «9359,34» заменить цифрами «5973,82».
3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в городе Ставрополе» к Программе:

а) в разделе I. Перечень мероприятий муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе
Ставрополе»:

в задаче 4 Повышение эффективности энергопотребления путем
внедрения современных энергосберегающих технологий и оборудования в

2
бюджетном секторе, в жилищном фонде и системах коммунальной
инфраструктуры:

по строке 3 в графе 7 цифры «3385,52» заменить цифрами «0,00»;
по строке «Итого за счет средств бюджета города Ставрополя»

в графе 7 цифры «9359,34» заменить цифрами «5973,82»;
по строке «Итого по муниципальной программе» в графе 7 цифры

«334902,66» заменить цифрами «257055,86»;
б) в разделе II. «Характеристика мероприятий по энергосбережению и

энергоэффективности в бюджетном секторе»:
в пункте 6 «Электроснабжение»:
по строке 2 в графе 5 цифры «3385,52» заменить цифрами «0,00»;
по строке «Итого» в графе 5 цифры «9359,34» заменить цифрами

«5973,82».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя          И.И. Ульянченко